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Zápis z 1. jednání školské rady ze dne 23. 10. 2023 

 

Na jednání ŠR byli přítomni:  

- členové zvoleni z řad pedagogů Mgr. Aleš Běhounek, Mgr. Eva Krovová 

- členové zvoleni z řad zákonných zástupců žáků a zletilých žáků Mgr. Pavel Randák  

   a žák David Priban 

- členové jmenovaní zřizovatelem Ing. Tomáš Kirbs, Ing. et Ing. Zbyněk Novák 

- ředitel školy Ing. Roman Jireš 

 

Program jednání: 

• Volba předsedy ŠR 

• Schválení jednacího řádu ŠR 

• Schválení Výroční zprávy za školní rok 2022/2023 

• Plán činnosti školy 

• Ostatní, diskuze  
 

Schválení programu  

Hlasováno: 6x ano, 0x ne, nikdo se nedržel hlasování. 

 

1) Volba předsedy ŠR 

Ředitel Ing. Roman Jireš navrhl předsedou ŠR Mgr. Aleše Běhounka. Členové ŠR nenavrhli jiného 

kandidáta. 

Proběhlo hlasování o návrhu předsedy. 

Hlasováno: 5x ano, 0x ne, Mgr. Aleš Běhounek se zdržel hlasování. 

Po tomto bodu se Mgr. Aleš Běhounek ujal vedením jednání školské rady. 

Zapisovatelem jednání je předseda, ověřovatelem zápisu byl pověřen Ing. Tomáš Kirbs. 

Zápis bude rozeslán k připomínkování všem účastníkům jednání.  
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2) Schválení jednacího řádu ŠR 

Mgr. Aleš Běhounek seznámil členy s body jednacího řádu. 

Mgr. Pavel Randák navrhl doplnit jednací řád ŠR o bod č. 20 ve znění: 

„Zápisy z jednání ŠR budou k dispozici na webových stránkách školy“ 

Hlasováno: 6x ano, 0x ne, nikdo se nedržel hlasování. 

 

3) Schválení Výroční zprávy školy 

Výroční zpráva byla schválena bez připomínek. 

Hlasováno: 6x ano, 0x ne, nikdo se nedržel hlasování. 

 

4) Plán činnosti školy – investiční záměry školy 

Ředitel seznámil členy ŠR s těmito body: 

- Investiční akce, které proběhly a které jsou v plánu. 
- Zhodnocení 1. fáze renovace budovy v Pařížské ulici. 
- Probíhá příprava další fáze renovace, bude se jednat o zadní trakt, revitalizace dvora, 

předpokládaný začátek v roce 2024. 
- Po dořešení majetkových poměrů bude průběžně probíhat renovace budovy Velká 

Hradební. 
- Plánuje se i zřízení nové výdejny jídel na budově ve Velké Hradební – cca v roce 2025 
- Projekt konektivity, přislíbeno 9,5 mil Kč, bude zřízena nová počítačová sít na budově 

v Pařížské ulici, plán wifi sítě. 
 

5) Diskuse, různé 

- Mgr. Randák vznesl dotaz na pana ředitele ohledně podání trestního oznámení na 
zaměstnance školy. 
 

Ředitel k tomuto uvedl, že trestní oznámení ve věci anonymního instagramového účtu 

bylo podáno na neznámého pachatele a stále je v šetření. Kvůli okolnostem bylo jeho 

povinností situaci řešit a informovat. 

K tomuto Mgr. Randák požádal, zda by pan ředitel po ukončení šetření seznámil členy ŠR 

s výsledky.  

Ředitelem bylo přislíbeno informovat členy ŠR o výsledku šetření. 
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- V dalším bodě diskuse pan ředitel seznámil členy ŠR s výsledky šetření ČŠI, které 

proběhlo na škole od 16. do 20. 10. 2023. ČŠI konstatovala, že škola neporušila žádný 

zákon. Byly zaznamenány pouze nedostatky, které škola odstraní. 

Vše bude shrnuto v podrobné závěrečné zprávě, která bude zveřejněna na stránkách ČŠI. 

- Další jednání ŠR bude svoláno dle potřeby, nebo na základě podnětu některého z členů. 

Pravděpodobně v měsíci květen nebo červen 2024. 

 

 

..............................................................          ..............................................................   

Zapsal: Mgr. Aleš Běhounek    Ověřil: Ing. Tomáš Kirbs 

 

   

V Ústí nad Labem 23. 10. 2023 

 

 


